
  

UCHWAŁA NR 6981/23  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 26 KWIETNIA 2023 ROKU 

W SPRAWIE: 

udzielenia ulgi w postaci rozłożenia na raty należności stanowiącej zwrot nienależnie 

pobranych dopłat do biletów ulgowych  

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) w związku z § 8 ust. 1 lit. a) uchwały Nr IV/77/11 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie szczegółowych 

zasad, sposobu i trybu udzielania ulg dotyczących należności pieniężnych o charakterze 

cywilnoprawnym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których 

ulga stanowić będzie pomoc publiczną, wskazania organów i osób uprawnionych do 

udzielania ulg (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 60, poz. 699) 

Uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd Województwa udziela ulgi w postaci rozłożenia na 8 rat kwotę w wysokości 

27.743,20 zł wraz z odsetkami liczonymi jak od zaległości podatkowych liczonymi od dnia 

pobrania wnioskowanej kwoty do dnia udzielenia ulgi włącznie stanowiącej zwrot nienależnie 

pobranych dopłat do biletów ulgowych w związku z wyrokiem Sądu Rejonowego w Kielcach 

II Wydział Karny sygn. akt II K 406/20 z dnia 11 czerwca 2021 r.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 WICEMARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

  

  

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


